

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S201600464

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „Dodatek“)

Název akce: Nymburk – Výstavba parkovacích stání a chodníků v Okružní ulici

I. Smluvní strany

1. Objednatel: Město Nymburk

Sídlo: Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk
IČ: 00239500
DIČ: CZ00239500
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. pobočka Nymburk
Číslo účtu: 27-0504359359/0800
Jednající/zastoupená: PhDr. Pavel Fojtík, starosta města Nymburk

Osoby oprávněné k jednání:

ve věcech technických: Ing. Bohumil Klicpera – vedoucí Odboru rozvoje a investic
tel.: 325 501 305, 606 092 763 e-mail: bohumil.klicpera@meu-nbk.cz .

(dále jen "objednatel") na straně jedné

2. Zhotovitel: MATEX HK s.r.o.

Sídlo: Kladská 181, 500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25968807
DIČ: CZ25968807

Zápis v obchodním rejstříku: OR vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka č. 18080

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 27-2035340207/0100
Zastoupená: Martin Žítek, jednatel společnosti

Osoby oprávněné k jednání:

ve věcech technických: Milan Englic a. t., stavbyvedoucí, mob.: +420 602 230 143

(dále jen "zhotovitel") na straně druhé

II. Předmět „Dodatku“

Předmětem Dodatku ke smlouvě o dílo je úprava článku IV. Cena takto:

IV. Cena

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodou Smluvních stran a činí:

cena bez DPH celkem:	1.754.437,37 Kč
DPH celkem (21%):	368.431,85 Kč
cena včetně DPH celkem:	2.122.869,22 Kč

Zbývající odstavce článku IV. Smlouvy zůstávají beze změny.

Ostatní ujednání dodatku č. 1

1. Podrobný rozpis ceny je součástí tohoto Dodatku č. 1 jako jeho příloha č. 1.
2. Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.
3. Tento Dodatek č. 1 byl schválen usnesením Rady města Nymburk č. 521 ze dne 30. 11. 2016.

Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto Dodatku č. 1 připojuje zástupce objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis.

Za zhotovitele:

Za objednatele:

V Hradci Králové, dne:

V Nymburce, dne: 16. 12. 2016

MATEX HK
Kladská 181
500 03 Hradec Králové
IČ: 25968807 DIČ: CZ25968807

.....
Martin Žítek
jednatel společnosti

.....
PhDr. Pavel Fojtík
starosta města



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: R_16-050

Stavba: Výstavba chodníků a parkovacích stání v ul. Okružní v Nymburce

JKSO:

Místo: Nymburk

CC-CZ:

Datum: 20.10.2016

Objednatel:

Město Nymburk

IČ: 00239500

DIČ: CZ00239500

Zhotovitel:

MATEX HK, s.r.o.

IČ: 25968807

DIČ: CZ25968807

Projektant:

Ing. Hynek Seiner

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Toms

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 754 437,37
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	1 754 437,37
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 754 437,37	368 431,85
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 122 869,22
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: R_16-050

Stavba: Výstavba chodníků a parkovacích stání v ul. Okružní v Nymburce

Místo: Nymburk

Datum: 20.10.2016

Objednatel: Město Nymburk

Projektant: Ing. Hynek Seiner

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.

Zpracovatel: Martin Toms

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 754 437,37	2 122 869,22
R_16-050	Výstavba chodníků a parkovacích stání v ul. Okružní v Nymburce	928 816,08	1 123 867,46
SO 02	Veřejné osvětlení	338 271,00	409 307,91
D č.1	Výstavba chodníků a parkovacích stání v ul. Okružní v Nymburce - prodloužení	487 350,29	589 693,85
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 754 437,37	2 122 869,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výstavba chodníků a parkovacích stání v ul. Okružní v Nymburce

JKSO:
Místo: Nymburk

CC-CZ:
Datum: 20.10.2016

Objednatel:
Město Nymburk

IČ: 00239500
DIČ: CZ00239500

Zhotovitel:
MATEX HK, s.r.o.

IČ: 25968807
DIČ: CZ25968807

Projektant:
Ing. Hynek Seiner

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Martin Toms

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	928 816,08
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	928 816,08
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	928 816,08	195 051,38
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 123 867,46
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výstavba chodníků a parkovacích stání v ul. Okružní v Nymburce

Místo: Nymburk
Objednatel: Město Nymburk
Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.

Datum: 20.10.2016
Projektant: Ing. Hynek Seiner
Zpracovatel: Martin Toms

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	928 816,08
HSV - Práce a dodávky HSV	916 816,08
1 - Zemní práce	120 725,89
1-3-1 - sadové úpravy	1 684,53
5-1 - Parkovací stání - invalidé	10 816,75
5-2 - Parkovací stání	84 609,00
5-3 - Chodníky	156 719,24
5-4 - Komunikace asfalt	49 523,98
8 - Trubní vedení	4 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	396 361,84
997 - Přesun sutě	39 038,92
998 - Přesun hmot	52 835,93
401 - 740 Veřejné osvětlení	0,00
999 - Ostatní náklady	9 500,00
999-2 - Vedlejší náklady	2 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	928 816,08

ROZPOČET

Stavba: Výstavba chodníků a parkovacích stání v ul. Okružní v Nymburce

Místo: Nymburk Datum: 20.10.2016
Objednatel: Město Nymburk Projektant: Ing. Hynek Seiner
Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o. Zpracovatel: Martin Toms

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

928 816,08

HSV - Práce a dodávky HSV

916 816,08

1 - Zemní práce

120 725,89

2	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	349,000	28,30	9 876,70
		drn	165+184		349,000		
9	K	111306123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	195,500	28,40	5 552,20
			"rozdláždění pro zpětné použití" 12+42		54,000		
		dchd	115+5,5+9+6+6		141,500		
			Součet		195,500		
14	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	276,500	25,60	7 078,40
			dchd+dcha		276,500		
19	K	113154253	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	228,500	49,40	11 287,90
		dcha	"chodník"135		135,000		
		ziv	"komunikace"dok*0,5		93,500		
			Součet		228,500		
21	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	374,000	33,10	12 379,40
		dok	"obruby"(100+87)		187,000		
			"linka kostek" dok		187,000		
			Součet		374,000		
22	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	180,000	21,40	3 852,00
		doz	79+29+17+55		180,000		
41	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	106,675	73,20	7 808,61
			"parkovací stání" ps*0,35 + psi*0,35		63,875		
			"chodník"214*0,2		42,800		
		odkop	Součet		106,675		
165	K	130001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	106,675	179,00	19 094,83
			odkop		106,675		
42	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	106,675	154,00	16 427,95
			odkop		106,675		
43	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	106,675	9,84	1 049,68
			odkop		106,675		
44	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	213,350	70,00	14 934,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
odkop*2					213,350		
45	K	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	611,132	12,80	7 822,49
ch+chí+ps+psi+zel					611,132		
24	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	43,010	82,80	3 561,23
"dlažební kostky a kamenné obruby - na deponii TS (bez poplatku)"43,01					43,010		
1-3-1 - sadové úpravy							1 684,53
46	K	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	54,000	7,35	396,90
zel					54,000		
47	K	182001121	Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	54,000	10,50	567,00
zel					54,000		
48	M	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	0,270	147,00	39,69
zel/200					0,270		
49	K	182303111	Doplnění ornice na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	54,000	7,93	428,22
zel					54,000		
50	M	1823-	Ornice	m3	2,700	60,00	162,00
zel*0,05					2,700		
53	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	54,000	1,68	90,72
zel					54,000		
5-1 - Parkovací stání - invalidé							10 816,75
70	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	24,500	160,00	3 920,00
psi					24,500		
71	M	592452130	dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x8 cm	m2	24,500	115,50	2 829,75
spotřeba: 36 kus/m2							
psi					24,500		
74	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	24,500	95,00	2 327,50
psi					24,500		
81	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	24,500	71,00	1 739,50
psi					24,500		
5-2 - Parkovací stání							84 609,00
78	K	596412211	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm do 100 m2	m2	158,000	160,00	25 280,00
ps					158,000		
79	M	592453170-2	dlažba zatravnovací 20x20x8 cm přírodní	m2	158,000	209,50	33 101,00
ps					158,000		
163	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	158,000	95,00	15 010,00
ps					158,000		
164	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	158,000	71,00	11 218,00
ps					158,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5-3 - Chodníky							156 719,24
86	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	374,632	160,00	59 941,12
		chi			16,192		
		ch	(224+124)*1,03		358,440		
		Součet			374,632		
87	M	592453140-1	dlažba 20x20x6 cm přírodní	m2	286,752	159,90	45 851,64
		ch*0,8			286,752		
88	M	592452700-1	dlažba 10x10x6 cm barevná hnědá	m2	71,688	187,40	13 434,33
		ch*0,2			71,688		
89	M	592452670-1	dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná červená	m2	16,192	347,30	5 623,48
		chi	(9,5+1,04+1,68+3,5)*1,03		16,192		
90	M	592452680-2	dlažba 20 x 10 x 6 cm barevná červená	m2	10,712	170,90	1 830,68
		10,4*1,03			10,712		
92	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	374,632	9,18	3 439,12
		ch+chi			374,632		
168	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	374,632	71,00	26 598,87
		ch+chi			374,632		
5-4 - Komunikace asfalt							49 523,98
166	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	93,500	379,00	35 436,50
		živ			93,500		
167	K	577155111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	31,167	452,00	14 087,48
		živ/3			31,167		
8 - Trubní vedení							4 500,00
109	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	6,000	750,00	4 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							396 361,84
117	K	91-1	ochrana stávajících kabelů, ruční odkopání, dodání chráničky, položení kabelů do chráničky, zásyp	bm	400,000	250,00	100 000,00
		85+3*105			400,000		
118	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	158,00	158,00
121	M	404441130	značka svislá reflexní zákazová B AL- 3M 700 mm	kus	1,000	866,30	866,30
124	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	1,000	683,00	683,00
125	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	1,000	472,50	472,50
126	M	404452400	patka hliníková HP 60	kus	1,000	472,50	472,50
127	M	404452530	vičko plastové na sloupek 60	kus	1,000	1,10	1,10
128	M	404452560	upínací svorka na sloupek US 60	kus	2,000	75,60	151,20
131	K	915231112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem přechody pro chodce, šipky nebo symboly	m2	95,000	242,00	22 990,00
133	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	95,000	18,90	1 795,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
134	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	284,675	105,00	29 890,88
		o	on+op+os		284,675		
135	M	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	124,115	63,00	7 819,25
		on	(40+15,5+12+27,5+3+4+4+7,5+7)*1,03		124,115		
136	M	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	4,000	257,30	1 029,20
		op	4		4,000		
139	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	156,560	63,00	9 863,28
		os	(72+8,5+40,5+31)*1,03		156,560		
169	K	916131213.1	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého - zastávkové	m	26,000	150,00	3 900,00
137	M	592174920.1	zastávková obruba HK 400/330/1000 přímý	kus	22,000	1 638,00	36 036,00
170	M	592174920.2	zastávková obruba HK 400/330/1000 náběhový	kus	2,000	1 638,00	3 276,00
171	M	592174920.3	zastávková obruba HK 400/330/1000 přechodový	kus	2,000	1 638,00	3 276,00
140	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	188,696	85,00	16 039,16
		oz			188,696		
141	M	592172110-1	obrubník betonový zahradní ABO100/5/25 II šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	188,696	44,10	8 321,49
		oz	(23,5+17+16,5+10+6+2,2+99+5+4)*1,03		188,696		
142	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	71,006	1 630,00	115 739,78
			(o+oz)*0,3*0,5		71,006		
178	K	919112111	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm příčných nebo podélných v živičném krytu	m	187,000	43,80	8 190,60
		dok			187,000		
179	K	919121112	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	187,000	48,50	9 069,50
		dok			187,000		
172	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	187,000	33,80	6 320,60
		dok			187,000		
145	K	966001-1	Výšková úprava stávajícího pčřistřešku u zastávky, demontáž a nové osazení	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
997 - Přesun sutě							39 038,92
110	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	64,978	24,60	1 598,46
		sutk			64,978		
111	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	909,692	6,06	5 512,73
		sutk*14			909,692		
112	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	88,588	27,80	2 462,75
		sutb+sutz			88,588		
113	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	830,760	7,74	6 430,08
			(50,83+7,2+1,31)*14		830,760		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
114	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	59,340	150,00	8 901,00
		sutb	50,83+7,2+1,31		59,340		
115	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)-přednostně recyklovat	t	29,248	150,00	4 387,20
		sutz	29,248		29,248		
116	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	64,978	150,00	9 746,70
		sutk	64,978		64,978		

998 - Přesun hmot

52 835,93

162	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	394,298	134,00	52 835,93
-----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

401 - 740 Veřejné osvětlení

0,00

170	K	740-	SO 740 Veřejné osvětlení		1,000	0,00	0,00
-----	---	------	--------------------------	--	-------	------	------

999 - Ostatní náklady

9 500,00

171	K	999-1	Vytyčení stavby oprávněným geodetem před zahájením stavby		1,000	2 500,00	2 500,00
172	K	999-2	Zhotovení informační cedule stavby s logem zadavatele, dle pokynů objednatele, včetně osazení na stavbě		1,000	1 500,00	1 500,00
173	K	999-4	Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby (6x tištěná forma a 6x CD)		1,000	2 500,00	2 500,00
174	K	999-5	Zaměření skutečného provedení stavby (3x tištěná forma a 3xCD)		1,000	2 500,00	2 500,00
175	K	999-7	Vytyčení stávajících sítí		1,000	500,00	500,00

999-2 - Vedlejší náklady

2 500,00

176	K	9-2	přechodné dopravní značky - vypracování PD, odsouhlasení, značky, osazení, údržba	soub	1,000	2 000,00	2 000,00
177	K	9-3	zařízení staveniště		1,000	500,00	500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výstavba chodníků a parkovacích stání v ul. Okružní v Nymburce

Objekt: SO 02 - Veřejné osvětlení

JKSO:

Místo: Nymburk

Objednatel:

Město Nymburk

Zhotovitel:

MATEX HK, s.r.o.

Projektant:

Ing. Hynek Seiner

Zpracovatel:

Martin Toms

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.10.2016

IČ: 00239500

DIČ: CZ00239500

IČ: 25968807

DIČ: CZ25968807

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	338 271,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	338 271,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	338 271,00	71 036,91
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	409 307,91
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výstavba chodníků a parkovacích stání v ul. Okružní v Nymburce

Objekt: SO 02 - Veřejné osvětlení

Místo: Nymburk

Datum: 20.10.2016

Objednatel: Město Nymburk

Projektant: Ing. Hynek Seiner

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.

Zpracovatel: Martin Toms

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	338 271,00
D1 - Dodávky	16 000,00
D2 - Kabelové rozpojovací skříně pro VO s pojistkovými odpojovači	16 000,00
D3 - Elektromontáže	174 505,70
D4 - KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC	26 266,00
D5 - OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR 2x žárově zinkovaný	32 856,00
D6 - STOŽÁROVÁ VÝZBROJ	7 682,10
D7 - Svorky	1 023,60
D8 - SVÍTIDLA LED - veřejné osvětlení	89 856,00
D9 - OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ	1 278,00
D10 - OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ	8 664,00
D11 - KORUNOVANÁ DVOUPLÁŠŤOVÁ CHRÁNIČKA	6 880,00
D12 - Zemní práce	93 849,05
D13 - VYTÝČENÍ TRATI KABEL. VEDENÍ	7 653,05
D14 - JÁMA PRO STOŽÁRY VER. OSVĚTLENÍ O OBJEMU DO 2 m ³	1 950,00
D15 - POUZDROVÝ ZÁKL. PRO STOŽ. VENK. OSVĚTLENÍ V OSE TRASY KABELU	3 220,00
D16 - POUZDROVÝ ZÁKL. PRO STOŽ. VENK. OSVĚTL. MIMO OSU TRASY KABELU	1 610,00
D17 - NÁSYP ZEMINY VČETNĚ DUSÁNÍ	5 760,00
D18 - HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY ručně	1 050,00
D19 - HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY strojně	40 250,00
D20 - RÝHA PRO SPOJKU KAB. DO 10kV	650,00
D21 - ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE	5 200,00
D22 - ZŘÍZENÍ KABEL. LOŽE Z PÍSKU A CEMENTU BEZ ZAKRYTÍ	2 210,00
D23 - KŘÍŽOVATKA S INŽ. SÍTÍ	1 056,00
D24 - FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC	1 512,00
D25 - ZÁSYP KABELOVÉ RÝHY VČ. UDUSÁNÍ	9 230,00
D26 - ÚPRAVA POVRCHU	12 498,00
D27 - VSN	8 460,00
OST - Ostatní	45 456,25
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	338 271,00

ROZPOČET

Stavba: Výstavba chodníků a parkovacích stání v ul. Okružní v Nymburce

Objekt: SO 02 - Veřejné osvětlení

Místo: Nymburk

Datum: 20.10.2016

Objednatel: Město Nymburk

Projektant: Ing. Hynek Seiner

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.

Zpracovatel: Martin Toms

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

338 271,00

D1 - Dodávky

16 000,00

D2 - Kabelové rozpojovací skříně pro VO s pojistkovými odpojovači

16 000,00

1	K	Pol1	3 sady, vč. pílře a základu, kompl. Rouměř 50x30x150, prov. Nerez	ks	1,000	16 000,00	16 000,00
---	---	------	---	----	-------	-----------	-----------

D3 - Elektromontáže

174 505,70

D4 - KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC

26 266,00

3	K	Pol2	CYKY 5x10 mm2	m	210,000	105,60	22 176,00
4	K	Pol3	CYKY 3x1.5 mm2	m	60,000	21,40	1 284,00
5	K	Pol4	vývodka	ks	2,000	29,00	58,00
6	K	Pol5	ukončení vodičů 3x1,5 až 4 mm2	kpl	1,000	1 068,00	1 068,00
7	K	Pol6	Příplatek na zatahování kabelů váhy do 0,75 kg	m	210,000	8,00	1 680,00

D5 - OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR 2x žárově zinkovaný

32 856,00

8	K	Pol7	6m nad terén, se smřťovací manžetou, kompl., dva typy (4 ks pro svítidla běžná v Drahelickém sídlišti a 2 ks pro nasvětlení přechodu)	ks	6,000	5 476,00	32 856,00
---	---	------	---	----	-------	----------	-----------

D6 - STOŽÁROVÁ VÝZBROJ

7 682,10

9	K	Pol8	Rozvodnice stožárová v krytí IP 43 vč. jištění a předřadníku svítidla, kompl.	ks	6,000	745,00	4 470,00
10	K	Pol9	Trubička smřťovací z/žl na zemnicí kulatinu	ks	6,000	37,20	223,20
11	K	Pol10	Pojistka 10 A E27 komplet	ks	6,000	14,50	87,00
12	K	Pol11	Pojistka výkonová PHN 00 20 A	ks	3,000	53,30	159,90
13	K	Pol12	Koncovka kabel.do 1kV 4-25mm2, teplem smřtitelná, komplet	ks	6,000	233,00	1 398,00
14	K	Pol13	kabelová spojka	ks	1,000	1 344,00	1 344,00

D7 - Svorky

1 023,60

15	K	Pol14	svorka SR, SP	ks	12,000	64,80	777,60
16	K	Pol15	Číslování stožárů nástřikem	ks	6,000	41,00	246,00

D8 - SVÍTIDLA LED - veřejné osvětlení

89 856,00

17	K	Pol16	svítidlo LED 33W BGP 615 DM 11	ks	4,000	14 746,00	58 984,00
18	K	Pol17	svítidlo LED 68W BGP 621 ORF8 LED	ks	2,000	15 436,00	30 872,00

D9 - OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ

1 278,00

19	K	Pol18	FeZn-D10 (0,62kg/m)	m	30,000	42,60	1 278,00
----	---	-------	---------------------	---	--------	-------	----------

D10 - OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ

8 664,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	Pol19	FeZn30x4 (1.0 kg/m)	m	190,000	45,60	8 664,00
D11 - KORUNOVANÁ DVOUPLÁŠŤOVÁ CHRÁNIČKA							6 880,00
21	K	Pol20	chránička ohebná DN63	m	210,000	29,30	6 153,00
22	K	Pol21	chránička tuhá DN110	m	10,000	49,60	496,00
23	K	Pol22	PU montážní pěna pistolová 750 ml	ks	1,000	231,00	231,00
D12 - Zemní práce							93 849,05
D13 - VYTÝČENÍ TRATI KABEL.VEDENÍ							7 653,05
25	K	Pol23	Podél silnice	km	0,150	5 687,00	853,05
26	K	Pol24	zaměření stávajících inženýrských sítí	kpl	1,000	6 800,00	6 800,00
D14 - JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ O OBJEMU DO 2 m3							1 950,00
27	K	Pol25	Zemina třídy 3-4,strojně	m3	3,000	650,00	1 950,00
D15 - POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK. OSVĚTLENÍ V OSE TRASY KABELU							3 220,00
28	K	Pol26	D 250x1500 mm	ks	4,000	805,00	3 220,00
D16 - POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK. OSVĚTL.MIMO OSU TRASY KABELU							1 610,00
29	K	Pol27	D 250x800 mm	ks	2,000	805,00	1 610,00
D17 - NÁSYP ZEMINY VČETNĚ DUSÁNÍ							5 760,00
30	K	Pol28	Násyp v zemi třídy 3-4	m3	48,000	120,00	5 760,00
D18 - HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY ručně							1 050,00
31	K	Pol29	Zemina třídy 3, šíře 350mm,hĺoubka 600mm ručně	m	10,000	105,00	1 050,00
D19 - HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY strojně							40 250,00
32	K	Pol30	Zemina třídy 3, šíře 350mm,hĺoubka 600mm	m	120,000	105,00	12 600,00
33	K	Pol31	Zemina třídy 3, šíře 350mm,hĺoubka 800mm	m	10,000	115,00	1 150,00
34	K	Pol32	Protlak řízený pod vozovkou vč. startovacích jam, DN 110 mm	m	10,000	2 650,00	26 500,00
D20 - RÝHA PRO SPOJKU KAB.DO 10kV							650,00
35	K	Pol33	V zemi třídy 3	ks	1,000	650,00	650,00
D21 - ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE							5 200,00
36	K	Pol34	Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 10cm	m	130,000	40,00	5 200,00
D22 - ZŘÍZENÍ KABEL.LOŽE Z PÍSKU A CEMENTU BEZ ZAKRYTÍ							2 210,00
37	K	Pol35	Z písku a cementu, bez zakrytí, šíře do 100cm,tloušťka 12cm	m	10,000	165,00	1 650,00
38	K	Pol36	provizorní zajištění inž. sítí ve výkopech	ks	2,000	280,00	560,00
D23 - KŘÍŽOVATKA S INŽ. SÍTÍ							1 056,00
39	K	Pol37	Položení bet.žlabu vč.zakrytí	ks	3,000	352,00	1 056,00
D24 - FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC							1 512,00
40	K	Pol38	rudá šířky 33cm	m	210,000	7,20	1 512,00
D25 - ZÁSYP KABELOVÉ RÝHY VČ. UDUSÁNÍ							9 230,00
41	K	Pol39	Zemina třídy 3, šíře 350mm,hĺoubka 500mm	m	130,000	65,00	8 450,00
42	K	Pol40	Zemina třídy 3, šíře 350mm,hĺoubka 700mm	m	10,000	78,00	780,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D26 - ÚPRAVA POVRCHU

12 498,00

43	K	Pol41	Osetí povrchu travou	m2	5,000	28,00	140,00
44	K	Pol42	Provizorní úprava terénu v zemina třídy 2	m2	50,000	35,00	1 750,00
45	K	Pol43	Kabelový označnick	ks	2,000	654,00	1 308,00
46	K	Pol44	Geodetické zaměření VO a zanešení do map	km	0,150	62 000,00	9 300,00

D27 - VSN

8 460,00

47	K	Pol45	vysokozdvížná montážní plošina	hod	5,000	600,00	3 000,00
48	K	Pol46	Vyhledání pripojovacího místa	hod	3,000	180,00	540,00
49	K	Pol47	Příprava ke komplexní zkoušce	hod	2,000	210,00	420,00
50	K	Pol48	Zkušební provoz	hod	1,000	180,00	180,00
51	K	Pol49	Zabezpečení pracoviště	hod	4,000	250,00	1 000,00
52	K	Pol50	koordinace ostatními správci sítí	hod	2,000	160,00	320,00
53	K	Pol51	Revizní technik	hod	6,000	500,00	3 000,00

OST - Ostatní

45 456,25

54	K	O1	Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	soub	1,000	736,25	736,25
55	K	O2	PPV 6,00% z montáže: materiál + práce	soub	1,000	12 390,00	12 390,00
56	K	O3	Kompletační činnost	soub	1,000	330,00	330,00
57	K	O4	Ostatní náklady	soub	1,000	32 000,00	32 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výstavba chodníků a parkovacích stání v ul. Okružní v Nymburce

Objekt: D č. 1 - Výstavba chodníků a parkovacích stání v ul. Okružní v Nymburce - prodloužení

JKSO:

Místo: Nymburk

CC-CZ:

Datum: 20.10.2016

Objednatel:

Město Nymburk

IČ: 00239500

DIČ: CZ00239500

Zhotovitel:

MATEX HK, s.r.o.

IČ: 25968807

DIČ: CZ25968807

Projektant:

Ing. Hynek Seiner

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Toms

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				487 350,29
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				487 350,29
DPH základní	21,00%	ze	487 350,29	102 343,56
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	589 693,85

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výstavba chodníků a parkovacích stání v ul. Okružní v Nymburce

Objekt: D č.1 - Výstavba chodníků a parkovacích stání v ul. Okružní v Nymburce - prodloužení

Místo: Nymburk

Datum: 20.10.2016

Objednatel: Město Nymburk

Projektant: Ing. Hynek Seiner

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.

Zpracovatel: Martin Toms

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	487 350,29
HSV - Práce a dodávky HSV	476 850,29
1 - Zemní práce	78 955,60
1-3-1 - sadové úpravy	2 105,75
5-1 - Vjezd	15 901,14
5-3 - Chodníky	79 861,92
5-4 - Komunikace asphalt	54 430,50
8 - Trubní vedení	2 250,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	202 490,60
997 - Přesun sutě	12 314,39
998 - Přesun hmot	28 540,39
999 - Ostatní náklady	8 000,00
999-2 - Vedlejší náklady	2 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	487 350,29

ROZPOČET

Stavba: Výstavba chodníků a parkovacích stání v ul. Okružní v Nymburce

Objekt: D č. 1 - Výstavba chodníků a parkovacích stání v ul. Okružní v Nymburce - prodloužení

Místo: Nymburk

Datum: 20.10.2016

Objednatel: Město Nymburk

Projektant: Ing. Hynek Seiner

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.

Zpracovatel: Martin Toms

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

487 350,29

HSV - Práce a dodávky HSV

476 850,29

1 - Zemní práce

78 955,60

2	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	262,000	28,30	7 414,60
drn					131*2		262,000
181	K	113107137	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 300 mm	m2	21,000	984,00	20 664,00
1*3+2*6+1*6					21,000		
14	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	30,000	25,60	768,00
dcha					30,000		
19	K	113154253	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	95,500	49,40	4 717,70
dcha					"vjezd"5*6		30,000
ziv					"komunikace"dok*0,5		65,500
Součet					95,500		
21	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	262,000	33,10	8 672,20
dok					"obruby"131		131,000
					"linka kostek" dok		131,000
Součet					262,000		
41	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	54,697	73,20	4 003,82
					"vjezd" psi*0,35		11,897
					"chodník"214*0,2		42,800
odkop					Součet		54,697
165	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	54,697	179,00	9 790,76
odkop					54,697		
42	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	54,697	154,00	8 423,34
odkop					54,697		
43	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	54,697	9,84	538,22
odkop					54,697		
44	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	109,394	70,00	7 657,58
odkop*2					109,394		
45	K	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	297,705	12,80	3 810,62
ch+chí+ps+psi+zel					297,705		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	30,130	82,80	2 494,76
			"dlažební kostky a kamenné obruby - na deponii TS (bez poplatku)"30,13		30,130		
1-3-1 - sadové úpravy							2 105,75
46	K	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	67,500	7,35	496,13
		zel	135*0,5		67,500		
47	K	182001121	Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	67,500	10,50	708,75
		zel			67,500		
48	M	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	0,338	147,00	49,69
		zel/200			0,338		
49	K	182303111	Doplnění ornice na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	67,500	7,93	535,28
		zel			67,500		
50	M	1823-	Ornice	m3	3,375	60,00	202,50
		zel*0,05			3,375		
53	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	67,500	1,68	113,40
		zel			67,500		
5-1 - Vjezd							15 901,14
70	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	33,990	160,00	5 438,40
		psi	vj+inv8		33,990		
71	M	592452130	dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x8 cm	m2	30,900	115,50	3 568,95
			spotřeba: 36 kus/m2				
		vj	5*6*1,03		30,900		
180	M	592452670-2	dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná červená	m2	3,090	405,00	1 251,45
		inv8	3*1,03		3,090		
74	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	33,990	95,00	3 229,05
		psi			33,990		
81	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	33,990	71,00	2 413,29
		psi			33,990		
5-3 - Chodníky							79 861,92
86	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	196,215	160,00	31 394,40
		chi			1,545		
		ch	(130+22+37)*1,03		194,670		
		Součet			196,215		
87	M	592453140-1	dlažba 20x20x6 cm přírodní	m2	155,736	159,90	24 902,19
		chi*0,8			155,736		
88	M	592452700-1	dlažba 10x10x6 cm barevná hnědá	m2	38,934	187,40	7 296,23
		ch*0,2			38,934		
89	M	592452670-1	dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná červená	m2	1,545	347,30	536,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		chi	1,5*1,03		1,545		
92	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	196,215	9,18	1 801,25
		ch+chi			196,215		
168	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	196,215	71,00	13 931,27
		ch+chi			196,215		
5-4 - Komunikace asfalt							54 430,50
166	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	65,500	379,00	24 824,50
		ziv			65,500		
167	K	577155111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	65,500	452,00	29 606,00
		ziv			65,500		
8 - Trubní vedení							2 250,00
109	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	750,00	2 250,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							202 490,60
117	K	91-1	ochrana stávajících kabelů, ruční odkopání, dodání chráničky, položení kabelů do chráničky, zásyp	bm	270,000	250,00	67 500,00
		2*135			270,000		
134	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	162,650	105,00	17 078,25
		o	on+op+os		162,650		
135	M	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	15,450	63,00	973,35
		on	(3+6*2)*1,03		15,450		
136	M	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	3,000	257,30	771,90
		op	3		3,000		
139	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	144,200	63,00	9 084,60
		os	(110+15+7+8)*1,03		144,200		
140	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	135,960	85,00	11 556,60
		oz			135,960		
141	M	592172110-1	obrubník betonový zahradní ABO100/5/25 II šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	135,960	44,10	5 995,84
		oz	(17+90+25)*1,03		135,960		
142	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	44,792	1 630,00	73 010,96
		(o+oz)*0,3*0,5			44,792		
178	K	919112111	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm příčných nebo podélných v živičném krytu	m	131,000	43,80	5 737,80
		dok			131,000		
179	K	919121112	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	131,000	48,50	6 353,50
		dok			131,000		
172	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	131,000	33,80	4 427,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
dok					131,000		
997 - Přesun sutě							12 314,39
110	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	7,050	24,60	173,43
sutk					7,050		
111	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	98,700	6,06	598,12
sutk*14					98,700		
112	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	22,808	27,80	634,06
sutb+sutz					22,808		
113	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	830,760	7,74	6 430,08
(50,83+7,2+1,31)*14					830,760		
114	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,584	150,00	1 587,60
sutb					10,584		
115	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)-přednostně recyklovat	t	12,224	150,00	1 833,60
sutz					12,224		
116	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	7,050	150,00	1 057,50
sutk					7,050		
998 - Přesun hmot							28 540,39
162	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	212,988	134,00	28 540,39
999 - Ostatní náklady							8 000,00
171	K	999-1	Vytyčení stavby oprávněným geodetem před zahájením stavby		1,000	2 500,00	2 500,00
173	K	999-4	Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby (6x tištěná forma a 6x CD)		1,000	2 500,00	2 500,00
174	K	999-5	Zaměření skutečného provedení stavby (3x tištěná forma a 3xCD)		1,000	2 500,00	2 500,00
175	K	999-7	Vytyčení stávajících sítí		1,000	500,00	500,00
999-2 - Vedlejší náklady							2 500,00
176	K	9-2	přechodné dopravní značky - vypracování PD, odsouhlasení, značky, osazení, údržba	soub	1,000	2 000,00	2 000,00
177	K	9-3	zařízení staveniště		1,000	500,00	500,00